*Creditores.*

Pauperibus scholaribus . . . . .	lv s.
Pauperibus de Culnham pro Abbate Nicholao	xj li. xvj s.
Priuat' Thesaur' pro armis . . . . .	xxvj li. xiiij s. iiij d.
Eidem pro pecunia mutuata ab eadem <sup>a</sup> . . . . .	lxiij s. iiij d.
Custodibus Capelle Sancti Edmundi de redd' port'	xj li. xix s. jd.

<sup>a</sup> *Sc., Thesauraria.*

Domino Waltero, Rectori de Wytham . . . . .	x li.
Petro de Crundon' . . . . .	xviiij li. xij d.
Willelmo Howes pro petra de Teynton' . . . . .	xl s.
Infirmario . . . . .	[xvj s.] [iiij s. x d.] <sup>a</sup>
Johanni Brules, instructori juvenum . . . . .	vij li. x s.
Domino Priori pro diuersis expensis factis et debitis solutis per eum nomine nostro de pecunia quam recepit nomine nostro de prepositis de Berton', Appulford', et Leuc- kenor', ex assignacione Thesaurarij Abbatis, in partem solucionis debiti in quo idem Thesaurarius tenetur Officio Celerarij de diuersis annis, xiiij li. xix s. xj d., quousque inter dictum Dominum Priorem et nos de Receptis et Expensis per eum plenius fuerit computatum.	
quit [Receptori de Sonnyngwell' . . . . .	x s.] <sup>b</sup> quit
quit [Waltero Barbour pro vino . . . . .	viiij s. vj d.] <sup>b</sup> quit
Thome Chilton' . . . . .	vj s. v d. ob. q <sup>a</sup> .
Summa—Cix li. xviiij s. vij d. ob. q <sup>a</sup> .	

## 9. THE GARDENER'S ACCOUNT.

1388-1389.

**Compotus** FRATRIS JOHANNIS DE EYNESHAM, GARDINARIJ MONASTERIJ DE ABENDON', A FESTO J. BAPTISTE ANNO REGNI REGIS RICARDI SECUNDI POST CONQUESTUM XI<sup>o</sup> USQUE IDEM FESTUM PROXIMUM SEQUENS ANNO EJUSDEM REGIS XII<sup>o</sup>, ET ANNO P[ETRI] DE HANNEYE, ABBATIS, XXVII<sup>o</sup>.

*Receptio redditus.*—Idem reddit comptum de redditu tene-mentorū super Sterte, viij, de tenemento Dionis<sup>c</sup> Mundy per

<sup>a</sup> Both these sums are struck out.<sup>b</sup> Struck out.<sup>c</sup> Not contracted here.

annum xviiij d. Et de ix s. vj d. de tenemento quondam Ade Skyrwy3th', et non plus, quia vacauit per tres terminos. Et de ix s. vj d. de tenemento quondam Rogeri Champion, quod modo tenet Willelmus Fisser'. Et de ob. et j rosa de tenemento Thome Chamberleyn atte Brygge. Et de ijs. de vacuo tenemento quondam Alicie atte Dene. Et de xviiij d. de Thesaurarijs Conuentus pro tenemento quondam Johannis Parker. Et de xviiij d. de tenemento Edmundi Spersolte, quod modo relicta Eustachij Jonge tenet. Et de xx s. de iij schopis tenementi quondam Rogeri de Fenello. Et de ijs. de tenemento quondam Willelmi Tatyn, quod modo Johannes Cornuyle tenet. Et de xij d. de eodem tenemento quod modo Thomas Chamberleyn tenet. Et de xiiij s. jd. de Elemosinario pro tenementis suis super Sterte.

Summa, liiij s. vij d. ob.

*Alia recepta.*—Et de xiiij s. iij d. de Coquinario pro perquisitis Curiarum domini Gardinarij ad firmam sibi traditis. Et de vijs. de Custode Operis pro gardino suo. Et de iij s. de Precentore pro orto suo. Et de iij bussellis frumenti de Sacrista pro orto suo nichil hic in denarijs, quia recipiuntur in sua specie, vt patet extra. Et de j quarterio frumenti de Wotton' nichil hic in denarijs, causa premissa. Et de vjs. vjd. de Domino Abbate pro liberatione famuli. Et de vij s. vjd. de Balliuo de Hornemere pro stipendio eiusdem.

Summa, xxxvij s. iij d.

*Alia recepta.*—Et de xijs. viij d. de pisce vendito. Et de iij s. de cuis venditis. Et de xs. de astulis. Et de vj s. de busca et fa[s]ciculis vinearum. Et de vjs. vjd. de tabulis venditis. Et de ijs. ijd. de sepibus et radicibus. Et de xjs. ijd. de focalibus veterum domorum. Et de xij d. de j fraccino. Et de ijs. de plankes. Et de viijs. viij d. de pane et ceruisia.

Summa, lxiiij s. ij d.

*Alia recepta.*—Et de xlv s. de herbagio vendito. Et de xiiij s. iiij d. de vino. Et de xx s. ob. de vuis. Et de ij s. de verdius. Et de iiij d. de vineis. Et de xiiij s. iiij d. de cicera vendita per estimacionem. Et de xxxijs. vj d. ob. de fructibus venditis, vij, pomis, wardon', et nucibus.

Summa, vj li. vj s. vij d.

*Alia recepta.*—Et de vj s. vj d. de dolijs venditis. Et de xxjd. de perquisitis famuli nostri. Et de vj d. de vno pastore pro dampno facto in croft'.

Summa, viij s. ix d.

*Alia recepta.*—Et de lxxvj s. iiij d. de xxxiiij quarterijs j bussello ordeij venditis, precium quarterij ij s. Et de xijd. de puls' vendito. Et de xiiij d. de palea. Et de xij d. de stramine puls' vendito. Et de xx d. de stramine ordeij vendito, et non plus, quia residuum expensum in domibus cooperiendis.

Summa, lxxj s. jd.

Summa totalis Recepte—xviiij lj. ij s. vj d. ob.

*Expense.*—In solucione debiti anni precedentis viij li. ijs. jd. q<sup>a</sup>.

Summa patet.

*Alie expense.*—In O Radix vj s. xd. In speciebus et bona ceruisia assignatis Thesaurarijs Conuentus vj s. viij d. Thesaurarijs Conuentus pro consuetudinibus xlviij s. viij d. Camerario pro speciebus xls. Coquinario pro tenement' super Sterte iij s. iiij d. In magna Missa ijs. ij d. In oblacionibus contra Natale ijs. iiij d. In missis Abbati et Priori iij s. vj d. Diaconis et nouicijs viij d. Inter Socios iiij s. In dimidia decima Domino Regi concessa xij d. In superuenientibus ijs. ij d. Capellano nostro ijs. In donis pro capellan' et lect' ijs. In oblacione nostra v s. In calciatura nostra iij s. vj d.